

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120202

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120202 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260120202 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 07.08.2026 Datum zd. plnění: 07.08.2026 Datum splatnosti: 07.09.2026 ID: 1038905
Dodací adresa ROSSMANN, spol. s r.o. Úžice 268 27745 Úžice u Kralup nad Vltavou Průmyslový a logistický park ÚŽICE, HALA DC1 Malý sklad (deko a sezónní zboží) Tel.: 727902880		Odběratel (10630759) ROSSMANN, spol. s r.o. Na Pankráci 1683 14000 Praha fa+DL na: dodaci_listy@rossmann.cz + Faktury_Sklad@rossmann.cz IČO: 61246093 DIČ: CZ61246093 Tel.: 727902880 gabriela_pozorciakova@rossmann.cz

objednávka odběratele NO0020313

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63446287	950302 B7A	TELOVE MLEKO HYALURON 400.00ml EAN:8594162059775  Měrná cena: 205,75/l vč. DPH obj.: 260615829 Šarže: F62A121, Expirace: PAO 12M	216,00 ks	99.792Kg	68,02	82,30	21	14 692,32	3 085,39	17 777,71
2 63446286	96774 E11A	SUL DO KOUPELE MAKADAM. ORECH 1500.00g EAN:8595635203817  Měrná cena: 51,93/Kg vč. DPH obj.: 260615829 Šarže: F62A112, Expirace: PAO 12M	360,00 ks	590.4Kg	64,37	77,89	21	23 173,20	4 866,37	28 039,57
3 63446285	50165 G27A	VIVACO Mléko po opalování Probiotika 300 ml 300.00ml EAN:8595635201608  Měrná cena: 258,77/l vč. DPH obj.: 260615829 Šarže: C62A104, Expirace: PAO 12M	102,00 ks	33.864Kg	64,16	77,63	21	6 544,32	1 374,31	7 918,63
4 63446284	15051 G24A	Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe 250ml 250.00ml EAN:8594162059058  Měrná cena: 212,04/l vč. DPH obj.: 260615829 Šarže: G62A020, Expirace: PAO 12M	408,00 ks	116.28Kg	43,81	53,01	21	17 874,48	3 753,64	21 628,12

5 63446283	19526 G18A	SUN - ALOE VERA chladiivý gel 97% ALOE - tuba 100 ml 100.00ml EAN:8595635206337  Měrná cena: 476,50/l vč. DPH obj.: 260615829 Šarže: 2607148, Expirace: PAO 12M	420,00 ks	49.98Kg	39,38	47,65	21	16 539,60	3 473,32	20 012,92
6 63446282	SB30201CA G20B	OPAL.OLEJ CAROTENE SPF15 150.00ml EAN:8595635201752  Měrná cena: 697,87/l vč. DPH obj.: 260615829 Šarže: F62A055, Expirace: 30.11.2028	6,00 ks	1.35Kg	86,51	104,68	21	519,06	109,00	628,06
7 63446281	SB30201CA G20B	OPAL.OLEJ CAROTENE SPF15 150.00ml EAN:8595635201752  Měrná cena: 697,87/l vč. DPH obj.: 260615829 Šarže: F62A055, Expirace: 30.11.2028	150,00 ks	33.75Kg	86,51	104,68	21	12 976,50	2 725,07	15 701,57
8 63446280	SB30200CA G15B	OPAL.MASLO CAROTENE BEZ UV 150.00ml EAN:8594056783472  Měrná cena: 697,87/l vč. DPH obj.: 260615829 Šarže: H62A008, Expirace: 30.11.2028	150,00 ks	33.75Kg	86,51	104,68	21	12 976,50	2 725,07	15 701,57
9 63446279	157909 G11B	Sun Vital opalovací máslo Argan bronz oil OF20 200ml 200.00ml EAN:8595635200069  Měrná cena: 612,30/l vč. DPH obj.: 260615829 Šarže: G62A066, Expirace: 30.11.2028	504,00 ks	127.512Kg	101,21	122,46	21	51 009,84	10 712,07	61 721,91
10 63446278	207901 G10B	Sun Vital opalovací máslo Argan bronz oil OF15 200ml 200.00ml EAN:8595635211393  Měrná cena: 562,65/l vč. DPH obj.: 260615829 Šarže: G62A081, Expirace: 30.11.2028	204,00 ks	46.512Kg	93,00	112,53	21	18 972,00	3 984,12	22 956,12
11 63446277	195001 G8B	SUN WATER květinová opalovací voda s akcelerátorem 300 ml 300.00ml EAN:8595635209130  Měrná cena: 227,47/l vč. DPH obj.: 260615829 Šarže: G62A051, Expirace: PAO 12M	402,00 ks	141.906Kg	56,40	68,24	21	22 672,80	4 761,29	27 434,09

12 63446276	157907 G5B	ARG.OPAL.MASLO BRONZ OIL OF6 200.00ml EAN:8595635200045  Měrná cena: 441,65/l vč. DPH obj.: 260615829 Šarže: G62A040, Expirace: 30.11.2028	300,00 ks	72.6Kg	73,00	88,33	21	21 900,00	4 599,00	26 499,00
13 63446275	157905 G5A	Sun Vital Opalovací olej OF20 s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635200243  Měrná cena: 527,00/l vč. DPH obj.: 260615829 Šarže: G62A038, Expirace: 30.11.2028	204,00 ks	46.512Kg	87,11	105,40	21	17 770,44	3 731,79	21 502,23
	Celkem			1.394t						

QR platba



Celkem k úhradě: 287 521,50 Kč

Celkem bez DPH: 237 621,06 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	237 621,06	49 900,44	287 521,50

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vystavil(a): 10463960: Štaflová Jaroslava, Ing.